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$75,764,192.47SERVICIOS PERSONALES $14,620,358.46 $9,325,188.79$0.00 $61,143,834.01$75,764,192.47

$37,967,274.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,634,725.47 $6,050,166.33$0.00 $29,332,548.53$37,967,274.00

$1.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $2,100.00 $2,100.00$0.00 -$2,099.00$1.00

$14,374,764.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,380,374.95 $1,154,156.51$0.00 $10,994,389.05$14,374,764.00

$13,296,446.00SEGURIDAD SOCIAL $1,844,645.38 $1,738,869.15$0.00 $11,451,800.62$13,296,446.00

$10,125,707.47OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $758,512.66 $379,896.80$0.00 $9,367,194.81$10,125,707.47

$8,843,865.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,136,496.04 $2,271,385.62-$85,001.00 $6,622,367.96$8,758,864.00

$914,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $157,994.84 $210,163.14$0.00 $756,505.16$914,500.00

$100,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $33,176.35 $27,137.35$10,000.00 $76,823.65$110,000.00

$2,510,003.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $530,026.84 $679,056.37-$10,003.00 $1,969,973.16$2,500,000.00

$1,123,195.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $252,290.95 $245,323.33-$85,002.00 $785,902.05$1,038,193.00

$660,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $105,421.73 $106,398.14$0.00 $554,578.27$660,000.00

$1,200,006.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $660,578.67 $528,642.61$1.00 $539,428.33$1,200,007.00

$1,544,661.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $249,985.19 $342,663.47$2.00 $1,294,677.81$1,544,663.00

$791,500.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $147,021.47 $132,001.21$1.00 $644,479.53$791,501.00

$31,690,598.00SERVICIOS GENERALES $11,805,009.19 $10,713,560.11$1.00 $19,885,589.81$31,690,599.00

$24,126,001.00SERVICIOS BÁSICOS $5,605,345.60 $5,605,345.60$0.00 $18,520,655.40$24,126,001.00

$659,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $532,322.93 $650,425.87$0.00 $126,677.07$659,000.00

$668,600.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,946,065.70 $2,790,799.03$0.00 -$2,277,465.70$668,600.00

$445,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $494,547.68 $366,647.84$168,997.00 $119,449.32$613,997.00

$1,120,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $877,716.85 $831,623.28-$19,997.00 $222,286.15$1,100,003.00

$150,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $155,491.38 $161,491.38$0.00 -$5,491.38$150,000.00

$472,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $58,920.47 $58,920.47-$120,000.00 $293,079.53$352,000.00

    SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                     CONTRALOR INTERNO

C.P. NICACIO GERARDO BALDERAS MOCTEZUMA C.P.  EDUARDO CUAUHTEMOC PRADO PEDRAZA

                  DIRECTOR GENERAL     PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

LIC. ADRIAN ESPER CARDENAS ING. MARCO ANTONIO GUILLEN RIVERA



DIRECCIÓN DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
22/oct/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:11 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JULIO

 | Del 01/jul/2019 Al 30/sep/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00SERVICIOS OFICIALES $12,212.10 $12,212.10$1.00 -$12,211.10$1.00

$4,049,997.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,122,386.48 $236,094.54-$29,000.00 $2,898,610.52$4,020,997.00

$50,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $30,420.00 $30,420.00$0.00 $19,580.00$50,000.00

$50,000.00AYUDAS SOCIALES $30,420.00 $30,420.00$0.00 $19,580.00$50,000.00

$615,001.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $431,324.33 $690,740.59$0.00 $183,676.67$615,001.00

$1.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $102,251.71 $116,043.09$15,000.00 -$87,250.71$15,001.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $38,775.86 $125,115.80$1.00 -$38,774.86$1.00

$600,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $290,296.76 $449,581.70-$15,001.00 $294,702.24$584,999.00

$15,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$85,000.00 $85,000.00$85,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$85,000.00 $85,000.00$85,000.00

$4,187,234.53DEUDA PÚBLICA $98,740.98 $98,740.98$0.00 $4,088,493.55$4,187,234.53

$4,187,234.53ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $98,740.98 $98,740.98$0.00 $4,088,493.55$4,187,234.53

$121,150,891.00   Total del Gasto $29,122,349.00 $23,130,036.09$0.00 $92,028,542.00$121,150,891.00
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